
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

   
DĖL PARENGTŲ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS IR 

ROKIŠKIO MIESTO BENDRŲJŲ PLANŲ TĘSTINUMO 
 

2005 m.vasario 10 d. Nr. TS-2.21 

Rokiškis   

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Teritorijų planavimo įstatymo pakeitimo 2004 m. 

sausio 15 d. įstatymu Nr. IX-1962  ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. gegužės 7 d. 

įsakymu Nr. D1-263 patvirtintomis Savivaldybės teritorijos bendrojo plano bei miestų ir miestelių 

bendrųjų planų rengimo taisyklėmis, Rokiškio rajono savivaldybės  taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Įpareigoti savivaldybės administracijos direktorių: 

 1) parengtus, viešai apsvarstytus, suderintus Rokiškio rajono savivaldybės teritorijos 

bendrojo plano ir savivaldybės teritorijos dalies (Rokiškio miesto)  bendrojo plano sprendinius 

teikti apskrities viršininko administracijos teritorijų planavimo priežiūros institucijai patikrinti, ar 

sprendiniai atitinka planavimo sąlygas, ar atliktos visos teritorijų planavimo dokumento rengimo, 

svarstymo, derinimo procedūros ir sprendiniai atitinka Teritorijų planavimo įstatymo, šių Taisyklių 

ir kitų teisės aktų reikalavimus; 

 2) teikti tarybai tvirtinti parengtus Rokiškio rajono savivaldybės ir Rokiškio miesto 

teritorijų bendruosius planus, įgyvendinus projektą „Rokiškio rajono savivaldybės teritorijos 

bendrojo plano ir savivaldybės teritorijos dalies (Rokiškio miesto) bendrojo plano rengimas“ ir 

gavus valstybės teritorijų planavimo priežiūrą atliekančios institucijos teigiamą išvadą; 

 3) pateikti ataskaitas savivaldybės tarybai, informuoti visuomenę apie šitų bendrųjų 

teritorijų planavimo dokumentų sprendinių įgyvendinimą, remiantis Rokiškio rajono savivaldybės 

teritorijos ir savivaldybės teritorijos dalies (Rokiškio miesto) planavimo dokumentų sprendinių 

įgyvendinimo stebėsenos (monitoringo) duomenimis ne vėliau kaip likus šešiems mėnesiams iki 

kiekvienų savivaldybės ir Seimo rinkimų pradžios; 

 4) supažindinti savivaldybės tarybą su Rokiškio rajono savivaldybės teritorijos bendrojo 

plano ir savivaldybės teritorijos dalies (Rokiškio miesto)  bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo 

rezultatais per šešis mėnesius po Seimo ir savivaldybių tarybos rinkimų; 

  5) bendrojo plano keitimus rengti, derinti ir tvirtinti ta pačia tvarka, kaip ir bendrojo plano. 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danguolė Dagienė,71160 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


